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تکلیف کیانوش رستمی بعد از مذاکره او با برخواه مشخص خواهد شد

تغییرو تحــولات اخیر در راس 
کادرفنی تیم ملی و پست دبیری 
فدراســیون وزنه برداری حرف وحدیث هایی به 
دنبال داشت. محســن بیرانوند که موفق شده 
بود در غیاب 9 کشور صاحب نام، در رقابت های 
جهانــی آمریکا تیم ملی بزرگســالان را برای 
اولین بار روی ســکوی قهرمانــی جهان ببرد، 
درحالی از سمت خود برکنار شد که با تصمیم 
شــورای عالی فنی محمدحسین برخواه جای 
او را گرفت. البته کار به همین جا ختم نشــد. 
بیرانوند درحالی از روی صندلی سرمربی گری 
بلند شد که طبق تصمیم مسئولان فدراسیون، 
صندلی سیاهپور در پست دبیری را برای او در 
نظر گرفته بودند. منتقدان درحالی از اقدامات 
علی مرادی در جابه جایی هــای مکرر افراد در 
پست های دبیری و سرمربی گری انتقاد کردند 
که رئیس فدراسیون وزنه برداری در مصاحبه با 

خراسان علت این تغییرات را تشریح کرد. 
 علت تغییر و تحولات اخیر در کادر فنی 
تیم ملی و پســت دبیری فدراسیون چه 

بود؟
سیاهپور در زمان دراختیار داشتن پست دبیری 
فدراسیون خدمات شایان توجهی ارائه کرد . از 
طرفی ایشان به صورت رسمی در بنیاد شهید و 
ایثارگران شاغل بوده و به عنوان مامور در پست 
دبیری فدراسیون حضور داشت . اخیرا در بنیاد 
شهید مســئولیت های دیگری هم به سیاهپور 
ســپرده شــد. این درحالی اســت که پست 
دبیری فدراســیون یک پست تمام  وقت است. 
به همین دلیل ایشان از ما درخواست کرد که 
با توجه به سنگین  شدن مسئولیت هایش وقت 
بیشتری را در بنیاد شهید بگذار د و ما مساعدت 
کردیم. لــذا با موافقت طرفین)فدراســیون  و 
به  ســیاهپور( جابه جایی هایی صورت گرفت.  
این ترتیب محسن بیرانوند سرمربی موفق تیم 
ملی بزرگســالان که موفق شــد ایران را برای 
اولین بار روی ســکوی قهرمانــی جهان ببرد، 
به عنوان دبیر جدید انتخاب شد. البته کارنامه 
موفق بیرانوند هــم در انتخابش به عنوان دبیر 

بی تاثیر نبود. چراکه او مسئول کمیته آموزش 
مربیان فدراسیون است و در فدراسیون جهانی 
هم عضویت دارد. حــال آن که دبیر کلی بحث 
ستادی اســت و باید دبیر به مســائل اجرایی 
و برنامه های اداری هم اشــراف داشــته باشد، 
بنابراین با در نظرگرفتن سابقه فعالیت بیرانوند 
در کمیته آموزش، ارزیابی ها به این سمت رفت 
که از بین کاندیداهای مدنظر فدراسیون برای 
پست دبیری، بیرانوند برای این سمت انتخاب 
شــود. از طرفی ما چند گزینه هم برای پست 
سرمربی گری تیم ملی بزرگسالان و جوانان در 
نظر داشــتیم که درنهایت طبق نظر مشورتی 
شــورای عالی فنی محمدحســین برخواه به 
عنوان ســرمربی جدید تیم ملی بزرگسالان و 
حمید رشیدی به عنوان سرمربی تیم های ملی 

جوانان و نوجوانان انتخاب شدند. 
 سرمربیان جدید تیم های ملی بزرگسالان 
و جوانان و نوجوانان، چه اهدافی را باید در 

دستور کار خود قرار دهند؟
ببینید، تاکنون  6 روز از شــروع ســال جدید 
میــادی گذشــته، ایــن درحالی اســت که 
ابتدای  از  انتخابی المپیــک 2020  رقابت های  
ســال 2018 میادی شروع شده. بنابراین من 
از سرمربیان جدید درخواست کردم، برنامه های 

بلندمدت، میان مدت)شامل بازی های آسیایی( 
و کوتــاه مدت )شــامل رقابت های  قــاره ای و 
جهانــی( خــود را در رده های ســنی جوانان، 
نوجوانان و بزرگســالان  مدون کنند تا ان شاا... 
وزنه برداران ایران با آمادگی هرچه بیشتری در 
المپیک 2020 حاضر شوند. ضمن این که در کنار 
تغییر و تحولات اخیر، طی هماهنگی هایی که با 
وزارت ورزش داشــتیم، اقدامات لازم در  جهت 
احیای وزنه برداری بانوان را هم انجام دادیم. در 
این  زمینه کاس های مربی گری و داوری توسط 
نایب رئیس محترم بانوان فدراسیون برگزار شد. 
از طرفــی تعداد قابل توجهــی از نواب رئیس 
بانوان در اکثر هیئت های اســتانی در ســطح 
کشور فعال شده اند. از جمله فعالیت های بسیار 
خوب و توانمندی از ســوی خراسان رضوی در 
این زمینه صورت گرفتــه و نایب رئیس بانوان 
این اســتان هم کار خود را به خوبی اســتارت 
زده. یک ســال و چند ماهی است که فعالیت 
وزنه برداری بانوان آغاز شده و من فکر می کنم 
حدودا در تاریخ 15 یا 16 بهمن  ماه رکوردگیری 
تیم بانوان در سطح کشور انجام شود تا ان شاا... 
شاهد باشیم که این بخش از وزنه برداری کشور 

هم فعال تر از گذشته شود. 
 ماجرای خداحافظی بهداد ســلیمی به 

کجا رسید؟ گویا او قصد ندارد در اردوی 
تیم ملی که اســفندماه برگزار می شود، 

شرکت کند. 
بهداد ســلیمی چند روز پیش در این خصوص 
صحبت کرد. او درحال حاضر نیاز به استراحت 
و ریــکاوری دارد، به همین دلیــل در اردوی 
اســفند ماه حضور نخواهد داشــت. از طرفی 
شنیده ام بهداد به همراه تعدادی از دیگر عزیزان 
در فینال مسابقات لیگ که 8 و 9 اسفند برگزار 
می شــود، حضور خواهند داشــت. از سویی با 
توجه به صحبت هایی که من با بهداد سلیمی 
داشتم، قرار شد او از ابتدای سال 97 اردوهایش 
را آغاز کنــد. به امید خدا ماجرای خداحافظی 

بهداد را هم فعا باید منتفی بدانیم. 
 چندی پیش در مصاحبه ای تاکید کردید 
کیانوش رستمی باید در اردوهای تیم ملی 

شرکت کند... 
ابتدا باید هماهنگی هــای لازم در این خصوص 
بین کیانوش رســتمی و ســرمربی جدید تیم 
ملی صورت بگیرد و بعد از آن در این خصوص 

اطاع رسانی خواهیم کرد. 
 و حرف آخر...

درحال حاضر وزنه برداری چشــم و چراغ ورزش 
کشور است. این درحالی است که مسئولان هیئت 
استانی خراسان رضوی در زمینه رشد این رشته 
در این اســتان زحمات بسیار زیادی می کشند و 
جا دارد از آقای قاســمیان رئیس هیئت استان 
خراسان رضوی که از جمله روسای استانی فعال 
ما هســتند، تقدیر و تشکر کنم. ضمن این که با 
همت هیئت وزنه برداری، مسئولان استان خراسان 
رضوی و اداره کل تربیت بدنی استان اردوی تیم 
ملی جوانان در خراسان رضوی برگزاری می شود. 
به شخصه معتقدم این اردو منشا تحولاتی موثر در 
آینده است، چرا که تعدادی از نوجوانان و جوانان 
در کنار اردوی تیم ملی حضور پیدا می کنند و این 
مسئله باعث می شود تا ان شاا... در آینده بتوانیم از 
استعدادهای درخشان وزنه برداری این استان در 
بدنه تیم ملی بزرگسالان و با صاح دید کادرفنی 

استفاده کنیم.

مرادی: ماجرای خداحافظی بهداد  سلیمی منتفی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 قرارداد برانکو 4 میلیارد از خزانه بیت المال آب می خورد. این قراردادهای 
نجومی، اندک اندک خزانه دولت را خالی کرده و دولت برای جبران آن باید 
دست به جیب مردم شــود که گرانی پشت گرانی می آورد. چرا برخوردی 

نمی شود؟
 دنیا برای ورزش از پول بیت المال هزینه میلیاردی نمی کند، باشــگاه ها 
بــا درآمدزایی، پول اعضای تیم و کادر فنــی را می پردازند، در ورزش ما با 
باشــگاه های زیان ده، چرا باید قرارداد میلیاردی از جیب بیت المال بســته 

شود؟
 اگر برزیل و آرژانتین هم با اسپانیا و پرتغال هم گروه شده بودند، از ترس 
حــذف زود هنگام نهایت احتیاط را می کردنــد. ما باید با تدبیر کی روش و 

تاش بازیکنان حماسه آفریده و اعتبار قاره پهناور را بالا ببریم. 
 واقعا  جای  تاســف دارد  که  شبکه  اســتانی  فوتبال  شهر مان  که  حداقل 
دل خوشــی  مردم  است  را  پوشش   نداده و پخش  نمی کند.  واقعا   متاسفیم  و 

دلخور  از مسئولان  این  شهر.
 حالا وقتش اســت که بعد از تمام شــدن دوران محرومیت طارمی، اگر 
کمیته انضباطی فرمایشــی تاج نیســت، او را به شدت تنبیه کند تا درس 
عبرتی برای بقیه بازیکنان باشد که از این کارهای خاف نکنند. اگر برخورد 

نشود، این کار بین بازیکنان دیگر هم باب خواهد شد.

سرمربی شهرداری ارومیه استعفا کرد
ساسان خداپرست، سرمربی تیم والیبال شهرداری ارومیه به دلیل کسب 
نتایج دور از انتظار و مشکات اخیر  تیم در لیگ برتر والیبال از مسئولیت 
خود اســتعفا کرد. همچنین خبرهایی از تغییرات گســترده در مجموعه 
باشگاه شهرداری ارومیه به گوش می رسد. ارومیه در هفته پانزدهم لیگ 
برتر به تیم قعر جدولی رعدپدافند کاشــان نتیجه را واگذار کرد. این تیم 
برای حضور در فصل 96 لیگ برتر والیبال با مشکات عدیده مالی دست 

و پنجه نرم کرد.

نامگذاری 2 خانه کشتی به نام موحد و بنا 
خانه های کشــتی شــماره یک و 2 به ترتیب به نام آقایان عبدا...  موحد و 
محمد بنا نامگذاری شــد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، با 
تصمیم مســئولان فدراسیون خانه کشتی شماره یک به نام  عبدا... موحد  
دارنده مدال طای المپیک 1968  مکزیکوسیتی و 5 مدال طای جهان 
در رشته کشتی آزاد نامگذاری شد. همچنین خانه کشتی شماره 2 نیز به 
نام  محمد بنا  دارنده مدال نقره جهان و ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
در 2 المپیک 2012 لندن و 2016 برزیل که همراه با تیم ملی افتخارات 

فراوانی را به دست آورد، نامگذاری شد. 

قهرمان سابق دوومیدانی ایران درگذشت
حســین هاشمی، قهرمان سابق و پیشکسوت دوومیدانی دار فانی را وداع 
گفت. به گزارش ایسنا هاشمی در  دوی 400 متر قهرمان ایران شده بود. 
روزنامه خراســان این ضایعه را به خانواده هاشــمی و جامعه دوومیدانی 

تسلیت می گوید. 

زاویه نگاه شما

اخبار

درآمد سرسام آور بکام
دیوید بکام، ستاره سابق منچستریونایتد و تیم 
ملی انگلیس 2 ســال است که روزانه تقریبا 40 
هــزار پوند درآمد دارد و این پول را از شــرکت 
خــود دریافت می کند. اســناد مالیاتی نشــان 
می دهد که شــرکت دی بی ونچرز بکام در سال 
2017 توانسته 18/75میلیون پوند سود سهام 
داشــته باشــد. بکام همچنین در سال 2016 
حدود 10/2 میلیون پوند درآمد کسب کرد و به 
این ترتیب درآمد او در این 2 سال 29 میلیون 
پوند بوده است. این درآمد به دلیل اعطای مجوز 
و دیگر روش های تجاری ســازی شرکت دیوید 
بکام بوده اســت. بکام 42 ساله با چند شرکت 
سرشــناس دنیا قرارداد امضا کرده  و توانسته به 
اندازه ســتارگان لیگ برتر درآمد داشته باشد. 
او در یــک تبلیغ تلویزیونی هم شــرکت کرده 
است. او همچنین خط تولید لباس در فروشگاه 
معــروف H&M را دارد. بکــس همچنین در 
 Predator راه انــدازی مجدد کفش فوتبالــی
نقش داشته اســت. او همچنین 35 هزار پوند 
در روز از شرکت Footwork درآمد داشته و 
همچنین در ســال گذشته از اعطای حق پخش 
تصویرش هم 12/7 میلیون پوند درآمد کســب 
کرده اســت. گفته می شود این خانواده در حال 

حاضر 165 میلیون پوند ثروت دارد.

پرسپولیس و اداره امور با 
مدیر بدون حق امضا

باشــگاه پرســپولیس اختیار کامل  سرپرست 
و حــق امضای ثابــت ندارد. بــا رفتن طاهری 
از پرســپولیس در حالی گرشاســبی به عنوان 
سرپرســت این باشگاه انتخاب شد که او هم به 
دلیل بازنشســتگی با موانعی برای انجام کارها 
روبه رو ست. به گزارش نامه نیوز، گرشاسبی که 
بازنشسته اســت با استفاده از تبصره ایثارگری 
فعا در پرســپولیس مشــغول به کار است اما 
همین تبصره هــم محدودیت هایــی دارد. به 
عنوان مثال گرشاسبی و مدیرانی از این دست 
یک ســوم زمان مدیران عادی مشــغول به کار 
بوده و حتــی حقوق دریافــت می کنند. البته 
گرشاســبی بــه دلیل همیــن محدودیت های 
موجود به صورت کامل حق امضا ندارد و طبق 
شنیده ها، برخی از امضاهای مهم این باشگاه را 
ایرج عرب معاون پشتیبانی باشگاه پرسپولیس 

انجام می دهد. 

سوژه

ویژه

سهراب مرادی با 4 وزنه بردار دیگر برای کسب عنوان 
بهترین وزنه بردار سال 2017  جهان رقابت می کند. 
به گزارش ایســنا، فدراســیون جهانی وزنه برداری 
نظر ســنجی برای انتخاب بهترین وزنه بردار ســال 
2017 را راه انــدازی کرده اســت. در بخش مردان 
نام 5 وزنه بردار که قهرمان مسابقات جهانی 2017 

شدند، وجود دارد. ســهراب مرادی نیز یکی از این 
5 وزنه بردار اســت که برای کســب عنوان برترین 
وزنه بردار ســال  رقابت می کند. اسامی کاندیداهای 
کســب عنوان بهترین وزنه بردار سال 2017 به این 
شرح  است: محمود اهاب از مصر قهرمان دسته 77 
کیلوگرم، مندز از شیلی قهرمان دسته 85 کیلوگرم، 

سهراب مرادی از ایران قهرمان دسته 94 کیلوگرم، 
ماسکوئرا ازکلمبیا قهرمان دسته 62 کیلوگرم و لاشا 
تالا خادزه از گرجســتان قهرمان دسته فوق سنگین. 
کاربــران با مراجعه به ســایت فدراســیون جهانی 
وزنه برداری به نشانی  www. iwf. net می توانند 

وزنه بردار مورد نظر خود را انتخاب کنند.

سهراب مرادی 
نامزد بهترین 

وزنه بردار سال 2017 
جهان شد 

محمد دادکان چنــدی قبل در مصاحبــه ای عنوان کرد 
انتخابات مجامع فدراســیون ها مهندسی شده است . این 
صحبت ها واکنــش محمدرضا داورزنی معــاون قهرمانی 
و حرفــه ای وزارت ورزش را به دنبال داشــت تا در جواب 
دادکان بگوید مطرح کردن بحث مهندسی شدن انتخابات 
مجامع توهین به مجامع ورزشــی اســت . پاسخ داورزنی 
بار دیگر دادکان را برآن داشــت تــا در مصاحبه با فارس 
حرف های تازه تــری بزند؛ این بار اما در خصوص انتخابات 

کمیته ملی المپیک. 
 من توهین کرده ام یا داورزنی؟

او در واکنــش به حرف های داورزنی که گفته بود تاکید بر 
مهندسی شــدن انتخابات توهین به مجامع ورزش است، 
گفــت: »از داورزنی  ســوال می کنم من توهیــن کردم به 
ورزش و مجامع ایران یا شــمایی که همه چیدمان مجامع 
و کمیته ملی المپیک ، دبیرکل، رئیس و ... را از قبل انتخاب 
و برنامه ریزی کردید؟ در حال حاضر هم به همه اعضا  گفتید 
که به صالحی امیری رای دهند . آیا واقعا کار شــما  درست 
اســت؟ آیا عدالت اسامی این گونه است؟  در این انتخابات 
هرکســی که انتخاب شــود برای من فرقی ندارد، من که 
کاندیدا نیســتم و قصد کاندیداتــوری در این کمیته و یا 
مجامــع دیگر را ندارم، اگر حرفی می زنم به عنوان یک فرد 
ورزشی دلم می سوزد چون ورزش کشور جناحی شده است . 
من واقعا نمی دانم بر چه اساس، کارنامه و عملکرد ورزشی، 

اعضای مجمع می خواهند به صالح امیری رای دهند؟« 
 آقــای روحانــی از صالحی امیری شایســته تر 

نمی بینید؟!
رئیس ســابق فدراســیون فوتبال گفت: »من در این جا از 
روحانی رئیس جمهور ســوال می کنم آیا کســی را در این 
مملکت شایســته تر از صالحی امیــری نمی بینید؟ یک بار 
وزارت ورزش، یک بار وزارت ارشاد و ... در حال حاضر هم به 
دنبال این هستید که وی رئیس کمیته ملی المپیک شود، 
مگر ما افراد شایســته در ایران کم داریم .« دادکان افزود: 
»آقای رئیس جمهور اگر بودجه ای دســت شما ســت، این 
بودجه متعلق به مردم ایران است . هر کسی که رئیس کمیته 
ملی المپیک شد، وظیفه قانونی دولت است که آن را مورد 
حمایت خود قرار دهد. چرا صالحی امیری دایم مدعی است 
که  در صورت انتخابم به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک 
رئیس جمهور قول داده که به من پول و امکانات بیشتری 

می دهد؟« وی خاطر نشان کرد: »آقای رئیس جمهور شما 
در مجلس  و جلوی نمایندگان مردم و رســانه ملی قســم 
یاد کردید که ماک انتخاب شــما  برای تصدی پست های 
مدیریتی شایسته بودن افراد است و با صراحت اعام کردید 
در دولت من پسر خاله، دوست و... جایگاهی ندارند و مردم 
مطمئن باشــند من و دولتم هر فردی که شایسته تر است 
را انتخاب می کنیم . آیــا وعده هایی که به مردم داده اید را 
فراموش کردید؟ آیا خداوکیلی صالحی امیری بهترین گزینه 

است؟
 اعضای مجمع چرا باید یك فرد با ورزش بیگانه را 

انتخاب کنند؟
دادکان گفت: »من واقعا برای اعضا ی مجمع ناراحتم . چرا 
باید کسی را که با ورزش بیگانه است، انتخاب کنند .  وجدان 
تنها محکمه ای اســت که احتیاج به قاضی ندارد، آیا شما  
) اعضای مجمع( می توانید بعد از انتخاب صالحی امیری  به 
عنوان رئیس کمیته ملی المپیک شب  به راحتی بخوابید؟ 
 آیا به نظر شما وی بهترین گزینه برای انتخاب بوده است؟ 
من باز هم  با صراحت می گویم تمام انتخابات ما مهندسی و 
از قبل طراحی شده ، همین مهندسی شدن اعتبار  ورزشی 

کشور را زیر سوال برده است.« 
 پاسخ داورزنی را 25 دی می دهم

وی افزود: »داورزنی مدعی اســت که من به مجامع وزارت 
ورزش توهیــن کــرده ام و مدعی شــده ام  انتخابات همه 
مهندســی و از قبل طراحی شده است . جناب داورزنی من 
پاسخ قطعی شما را روز 25 دی ماه که نیت واقعی تان در آن 
روز مشخص می شود، می دهم . یک سوال دیگر از شما دارم 
آیا من به مجامع توهین کردم؟    یا حضور شــماها و امثال 
ســلطانی فرها و... در مجامع ورزشــی کشور؟ شما از کجا 
آمده اید و از کجا   ورزش را می شناســید که در حال حاضر 
مدعی  در ورزش هســتید؟ من در همین  جا می گویم اگر 
روز 25 دی مــاه این اتفاق نیفتاد )انتخاب صالحی امیری به 
عنوان رئیس کمیته ملی المپیک(؛ هر تصمیمی را دوست 
داشتید، بگیرید و من قبول می کنم و این جرات را دارم که 
از مردم و شــما عذرخواهی کنم، آیا شما هم این جرات را 

دارید که از مردم عذرخواهی کنید؟«
 صالحی امیری و حربه ای برای رای گرفتن!

رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: »چرا صالحی امیری 
بــه تمام اعضا  گفته در صورت انتخاب من  به عنوان رئیس 

کمیتــه ملی المپیــک، رئیس جمهور قــول داده که پول 
و امکانات بیشــتری نســبت به قبل به این کمیته تزریق 
می کند؟  آیا این موضوع  حربه ای برای گرفتن رای از مجمع 
نیست؟ من مجددا از رئیس جمهور سوال می کنم،  این پولی 
که صالحی امیری مدعی است را از کجا آوردید؟ این پول ها 
همه متعلق به مردم و ثروت خدادادی ایران است . واقعا اگر 
این صحبت ها در رابطه با  شــما صحیح باشد، آدم متاسف 

می شود.« 
 تمام انتخاب های روحانی در ورزش اشتباه بود

وی افزود: »جناب رئیس جمهور ، ببینید چه بر سر ورزش 
آورده اید و در  حال حاضر چه اشــخاصی را وارد بدنه ورزش 
کردید؟  تمام انتخاب های  شما در ورزش اشتباه بوده است . 
شــما افرادی را وارد بدنه ورزش کردید که در کل با ورزش 
بیگانه  بودند؟ یک بخش از اعتراضات مردم همین عملکرد 
و انتخاب های شماســت . من در بخش های دیگر مدیریتی 
کشــور کاری ندارم، بحث من فقط ورزش کشــور است . 
همیشــه اگر حرفی زده یا انتقادی  می کنم تا روز آخر پای 
صحبت های خودم می مانم و در صورت اشتباه این جرات را 
دارم  که از مردم معذرت خواهی کنم . آیا مدیران شما هم 
این جرات را دارند که در صورت اشــتباه در کاری از مردم 

عذرخواهی کنند؟«
  از پوما برای تیم ملی 830 میلیون تومان گرفتیم

وی در پاســخ به این سوال که شــرکت آدیداس تیم ملی 
فوتبال ایران را در جام جهانی به رسمیت نشناخته و حتی 

برند آدیداس اصلی را به ایران نداده و اســمی از ایران در 
ســایت خود نزده ، شما چگونه توانســتید در جام جهانی 
2006 با شــرکت پوما قــرارداد منعقد کنید، گفت: »من 
در مورد شرکت آدیداس تازه می شنوم و اطاعاتی ندارم و 
نمی توانم پاسخی دهم . در زمانی که من رئیس فدراسیون 
فوتبــال بودم در انگلیس و در شــهر لنــدن و در کمپ 
تیم های ملی قراردادی را با شرکت پوما جهت اسپانسر تیم 
ملــی در جام جهانی منعقد کردم و پول خیلی خوبی هم 
از این شرکت گرفتیم که مجموعا قرارداد ما 830 میلیون 
تومان بود که 500 میلیــون تومان آن را نقدا همان زمان 
پرداخت کردند و 330 میلیون تومان هم قرار شــد که به 
ما لباس برای تمرین و بازی های رسمی  تیم های ملی در 

جام جهانی بدهند.« 
بر منصب قدرت می نشیند دوستان   هر کســی 

خودش را انتخاب می کند
دادکان همچنین در رابطه با بحث جناح بندی سیاسی چپ 
و راســت در انتخابات مجامع ورزشی گفت: »این موضوع  
مشکاتی را برای مردم ایجاد کرده ، هر کدام که بر منصب 
قدرت می نشینند، افراد  یا دوستانشان  که در جناح  خود با 
همدیگر همفکر بودند را انتخــاب می کنند حتی اگر فرد 
انتخاب شــده  سررشــته ای در رابطه با آن مدیریتی که 
 برایش در نظر گرفتند، نداشــته باشد باز هم وی را انتخاب 
می کنند . این اتفاقات شایسته سالاری نیست. جناح بندی ها 

ثروت خدادادی مردم ایران را به نابودی کشانده است.«

دادکان: نیت واقعی داورزنی 25 دی مشخص می شود!اعضای مجمع بعد از انتخاب صالحی امیری راحت می خوابند؟

ثبت نــام از کاندیداها برای انتخابات هیئت رئیســه و هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک  به پایان رســید و 30 نفر برای پســت های ریاست، دبیرکل، 
خزانه دار، نواب رئیس  و هیئت اجرایی کاندیدا شــدند. انتخابات کمیته 25  
دی برگزار می شــود و  اسامی کاندیداها در پست های مختلف به این شرح 
است: ریاست: صالحی امیری خبره  ورزشی، خسروی وفا رئیس   کمیته ملی 
پار المپیک. دبیرکلی: مرادی رئیس  فدراسیون وزنه برداری، علی نژاد رئیس    
فدراسیون ووشو، فرجی رئیس  فدراسیون کاراته، درخشان رئیس  فدراسیون 
جودو، شــهنازی دبیرکل فعلی کمیته. نایب رئیســی: مــرادی رئیس  

فدراســیون وزنه برداری، نوروزی رئیس  فدراسیون پزشکی ورزشی، بابوئی 
رئیس  فدراســیون ورزش های دانش آموزی، مشحون خبره  ورزشی، طاهره 
طاهریان خبره ورزشــی، باقرزاده  رئیس  فدراسیون شمشیر بازی، اسکندری 
رئیس  فدراسیون بولینگ  و بیلیارد، ساعی نماینده کمیسیون ورزشکاران، 
رباب شــهریان نایب رئیس  فعلی کمیته، خســروی وفا رئیس  کمیته ملی 
پار المپیک، شایسته رئیس  فدراسیون تنیس. خزانه داری: علی نژاد  رئیس  
فدراسیون ووشو، میترا نوری خبره  ورزشی، سعیدی رئیس  فدراسیون گلف، 
ساعی نماینده کمیســیون ورزشــکاران. هیئت اجرایی: رضوانی رئیس  

فدراسیون شــنا، علیپور رئیس  فدراســیون انجمن های ورزشی، شایسته 
رئیس  فدراســیون تنیس، ضیایی رئیس  فدراسیون والیبال، خلیلی رئیس  
فدراســیون سوار کاری، فرجی رئیس   فدراسیون کاراته، زهرا اینچه درگاهی 
رئیس  فدراسیون ژیمناستیک، باقرزاده رئیس   فدراسیون شمشیر بازی، تاج 
رئیس  فدراسیون فوتبال، درخشــان رئیس  فدراسیون جودو، صبور رئیس  
فدراسیون سه گانه، عبدی  افتخاری رئیس  فدراسیون اسکی، کیهانی رئیس  
فدراســیون دوومیدانی، رحیمی رئیس   فدراســیون هندبال، قمری رئیس  

فدراسیون دوچرخه سواری، دادگر رئیس  فدراسیون تیراندازی.

پایان ثبت نام انتخابات کمیته ملی المپیک با  ۳۰ کاندیدا


